
UCHWAŁA NR 302/XLII/2009  

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Komunalnego Zakładu Budżetowego 

w Szczekocinach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 4 i art.. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20.07.2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

( Dz. U. z 2007 r. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) i art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 

ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.)

Rada Miasta i Gminy Szczekociny uchwala:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Komunalnego Zakładu Budżetowego w Szczekocinach do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania 

decyzji administracyjnych i postanowień dotyczących utrzymania czystości w mieście 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego 

ID: BYXCK-UAQEI-YGEOO-YFBNP-YNCYL. Podpisany. Strona 1 / 1


